2165 STAGING MBI001149259 45.00 600 600 28.98 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001149261 36.00 600 600 23.19 13911.60 9.00 1252.04 9.00 1252.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16415.69

Total: 3900 3900 141923.70 10776.09 10776.09 0.00 0.00 0.00 163475.88

Amount 
(INR) :

One Hundred and Sixty Three Thousand Four Hundred and Seventy Five and Eighty Eight paisa Only